

単 価 合 意 書

令和6年7月30日に契約した令和6年度倉吉管内東部交安施設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和6年8月19日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県倉吉市河北町82番地1

氏名 株式会社 セーフティ 代表取締役 三谷 展史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(湯梨浜地区-1)		式	1		12,787,370	
防護柵工		式	1		10,099,028	
路側防護柵工		式	1		10,099,028	
カーブパイク (景観色)	Gp-Ap-2E 塗装品 100m以上 曲線 部補正無	m	409	24,692	10,099,028	
標識工		式	1		976,127	
小型標識工		式	1		976,127	
1号距離案内標識板	防護柵添架 鳥取45km	枚	1	161,152	161,152	
1号距離案内標識板	防護柵添架 鳥取50km	枚	1	161,152	161,152	
1号経路案内標識板	路側式 直進	枚	2	23,513	47,026	
2号経路案内標識板	添架式 直進	枚	3	39,740	119,220	
2号経路案内標識板	添架式 右折	枚	1	39,740	39,740	
3号経路案内標識板	防護柵添架 直進	枚	1	154,933	154,933	
1号注意喚起標識板	路側式	枚	1	15,864	15,864	
4号注意喚起標識板	添架式	枚	2	65,556	131,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
5号注意喚起標識板	防護柵添架					
		枚	1	145,928	145,928	
道路付属施設工						
		式	1		45,188	
道路付属物工						
		式	1		45,188	
視線誘導標 (景観色)	両面反射φ100ホル式 防護柵取付 10本以上30本未満					
		本	11	4,108	45,188	
構造物撤去工						
		式	1		1,262,907	
防護柵撤去工						
		式	1		1,089,576	
防護柵撤去(カッター使用)						
		m	409	2,664	1,089,576	
道路付属物撤去工						
		式	1		5,431	
視線誘導標撤去	防護柵取付 10本以上30本未満					
		本	11	493.8	5,431	
運搬処理工						
		式	1		167,900	
現場発生品運搬	Gp-Ap-2E					
		t	16.67	10,072	167,900	
仮設工						
		式	1		404,120	
交通管理工						
		式	1		404,120	
交通誘導警備員 A(昼間)						5人日
		式	1		80,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						25人日
B(昼間)		式	1		323,500	
直接工事費		式	1		12,787,370	
共通仮設費		式	1		2,468,163	
共通仮設費		式	1		242,100	
技術管理費		式	1		54,584	
道路施設基本データ作成費用		式	1		54,584	
現場環境改善費(率計上)		式	1		187,516	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,226,063	
純工事費		式	1		15,255,533	
現場管理費		式	1		8,258,157	
工事原価		式	1		50,353,402	
一般管理費等		式	1		8,296,598	
工事価格		式	1		58,650,000	
消費税相当額		式	1		5,865,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		64,515,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (北栄地区-1)		式	1		8,281,850	
標識工		式	1		7,877,730	
小型標識工		式	1		419,962	
8号小型標識	路側式	枚	2	209,981	419,962	
大型標識工		式	1		2,431,770	
標識板 (1号大型標識)	2.0m2以上	枚	6	405,295	2,431,770	
大型標識工 (2号大型標識)		式	1		5,025,998	
標識基礎	片持式の基礎 4.0m3未満	基	2	271,434	542,868	
片持標識柱	φ267.4×t9.3×L7050	基	2	1,384,095	2,768,190	
標識板	2.0m2以上	枚	2	857,470	1,714,940	
仮設工		式	1		404,120	
交通管理工		式	1		404,120	
交通誘導警備員 A(昼間)		式	1		80,620	5人日
交通誘導警備員 B(昼間)		式	1		323,500	25人日

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		8,281,850	
共通仮設費		式	1		1,407,302	
共通仮設費		式	1		96,543	
現場環境改善費（率計上）		式	1		96,543	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,310,759	
純工事費		式	1		9,689,152	
現場管理費		式	1		4,324,021	
工事原価		式	1		14,013,173	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(琴浦地区-1)		式	1		2, 882, 811	
標識工		式	1		2, 478, 691	
小型標識工		式	1		2, 478, 691	
7号小型標識	添架式					
		枚	2	106, 197	212, 394	
1号距離案内標識板	防護柵添架 境港50km					
		枚	1	161, 152	161, 152	
1号距離案内標識板	防護柵添架 境港55km					
		枚	1	161, 152	161, 152	
1号経路案内標識板	路側式 直進					
		枚	3	23, 513	70, 539	
2号経路案内標識板	添架式 直進					
		枚	15	39, 740	596, 100	
3号経路案内標識板	防護柵添架 直進					
		枚	5	154, 933	774, 665	
2号注意喚起標識板	路側式					
		枚	1	50, 007	50, 007	
3号注意喚起標識板	添架式					
		枚	1	29, 714	29, 714	
4号注意喚起標識板	添架式					
		枚	2	65, 556	131, 112	
5号注意喚起標識板	防護柵添架					
		枚	2	145, 928	291, 856	
仮設工						
		式	1		404, 120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		404,120	
交通誘導警備員						5人日
A(昼間)		式	1		80,620	
交通誘導警備員						25人日
B(昼間)		式	1		323,500	
直接工事費						
		式	1		2,882,811	
共通仮設費						
		式	1		907,877	
共通仮設費						
		式	1		56,626	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		56,626	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		851,251	
純工事費						
		式	1		3,790,688	
現場管理費						
		式	1		2,570,462	
工事原価						
		式	1		6,361,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(琴浦地区-2)		式	1		2,937,850	
標識工		式	1		2,129,610	
小型標識工		式	1		2,129,610	
標識柱	単柱式 径89.1 柱長さ 3.808m 2					
(1号小型標識)	基以下	基	1	95,800	95,800	
標識板	2.0m2未満					
(1号小型標識)		枚	1	265,772	265,772	
標識柱	単柱式 径89.1 柱長さ 3.786m 2					
(2号小型標識)	基以下	基	1	95,800	95,800	
標識板	2.0m2未満					
(2号小型標識)		枚	1	265,772	265,772	
3号小型標識	路側式					
		枚	1	160,874	160,874	
4号小型標識	添架式					
		枚	1	182,132	182,132	
5号小型標識	添架式					
		枚	1	204,783	204,783	
6号小型標識	路側式					
		枚	1	858,677	858,677	
仮設工		式	1		808,240	
交通管理工		式	1		808,240	
交通誘導警備員						10人日
A(昼間)		式	1		161,240	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B(昼間)		式	1		647,000	50人日
直接工事費		式	1		2,937,850	
共通仮設費		式	1		919,016	
共通仮設費		式	1		57,554	
現場環境改善費（率計上）		式	1		57,554	
共通仮設費（率計上）		式	1		861,462	
純工事費		式	1		3,856,866	
現場管理費		式	1		2,608,523	
工事原価		式	1		6,465,389	